*Umbilicus tuus*. In hac parte ventris mulier habet *seminarium* generationis, et per hanc partem, quae est in ventre, habemus illos qui cum sint inter car-

nates, ut conjugati, habent tamen *seminarium* procreandi et generandi *Deo filios*. Et hi tales sunt *crater*, id est potans et inebrians alios Dei dilectione. *Crater dico tornatilis*, id est ita planatus secundum voluntatem Dei, ubi manus Dei nullam inveniat offensam, qui *crater, nunquam, indiget potulis*, quia hujusmodi *sanctis* nunquam deficiet doctrina qua poterit alios. Vel *umbilicus* ideo dicitur hujusmodi *sancti praedicatoris*, quia sicut *umbilicus* est in medio ventris, ita isti sunt in medio populi concionantes et reconcilians eos Deo. *Venter tuus*, id est illa mollior pars Ecclesiae, qui alios non generant, sicut *acervus tritici vallatus liliis*. *Acervus* ideo dicit, quia multi sunt tales in Ecclesia. *Tritici* dicit, quia et tales sunt suavis oibus et delectabilis Dei, et sunt *vallati*, id est bene muniti *liliis*, id est in virtutibus. *Duo ubera*, id est *praedicatorum*, qui sunt *ubera*, scilicet *vasa lactis*, id est doctrinae sanctorum educantis. Hi tales sunt *hirci*, quia leves et agiles ad currendum, non praegravati pondere carnis, *gemelli* dicit, quia sicut *gemelli fratres*, licet sint diversi, tamen sibi similes, ita hi duo populi *Judaeorum* et *gentilium* sibi similes erunt, quia eandem instructionem legis et sequentur et doceant *capreae*, quia *capreae* virtutes habebant. *Collum tuum*, id est, illi qui in Ecclesia novissima officium colla habebunt, erunt sicut *turris* quia ad eos confugiens defensionem invenient, *eburnea* dicitur propter castitatem. *Oculi tui*, id est, illi sancti praeviosores et subtiliter *Scripturarum profunditatem* indagantes, sunt sicut *piscinae*, id est aquae refectentes doctrinae verbi Dei omnes silentes. In *Hesebon*, quod interpretatur *cingulum marmoris*, sunt sancti illi qui sunt oculi et aquae dicuntur, et in *Hesebon*, quia semper cincti sunt marmoris et propriorum et aliorum delictorum, quae *piscinae*, id est doctrinae sunt in porta, id est parati ad refectionem *filiae multitudinis*, id est multorum filiorum. Sunt enim quasi in porta, qui omnibus qui accedere volunt parati sunt ut eos spirituali aqua reficiant. *Nasus tuus*. In naso continetur discretio boni ac mali odoris, et per hoc significantur illi qui habent discretionem bonorum et malorum, ut discernant qui sint bonae voluntatis, et eos instruunt, et qui sint simulatores et dolosi, et eos rejiciant. Hi tales sunt *turris Libani*, turris, quia fugientibus sunt opportuna munitio, *Libani*, quoniam candidati sunt virtutibus. Vel *turris*, quia sicut *turris* fortis est munitio, ita sancti in discretionem suam non vincuntur, quia sortes, sicut in electione sua nec falluntur, ut bonum judicent malum, vel malum bonum, quae respicit contra *Damascum*. Fuit quidem *Damascus* contraria semper *Hierusalem*, et cives suos invicem subtrahebant, et interpretatur *Damascus potus sanguinis*, per quam significantur persecutores sanguinolenti qui persecutionem insecrunt vel gaudet in malis aliorum, contra quos respiciunt praedicti sancti, ut aliquos cives istis subtrahant, et in corpus suum traducant. *Caput tuum*, id est mens tua, vel altiores in Ecclesia, sunt, et